联 合 国   S/2009/5

安全理事会
Distr.: General
6 January 2009
Chinese
Original: French

09-20138 (C)    070109    070109
*0920138*

  2009 年 1 月 5 日秘书长给安全理事会主席的信

 谨提及安全理事会关于科特迪瓦的第 1842(2008)号决议；安理会在该决议第

10 段中决定，将专家组的任期延长至 2009 年 10 月 31 日，并请我采取必要的行

政措施。

 特此通知阁下，经与安全理事会关于科特迪瓦的第 1572(2004)号决议所设委

员会协商，我已任命若埃尔·埃尔南多·沙莱克先生(哥伦比亚)为专家组第五名

成员(财务)，任期至 2009 年 10 月 31 日；至此，专家组成员已如数配置。

 请提请安全理事会成员注意此事为荷。

              潘基文(签名)

––––––––––––––